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85944

72175400
72175410

75-400
75-410

1.000 Stück
1.000 Stück

beige
beige

100 x 51 mm
120 x 60 mm

Pappe, mit Draht
  

Warenanhänger

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung Symbolbild: Warenanhänger, mit Draht, neutral

Warenanhänger,  mit  Draht,  neutral  
• aus Pappe 160 g/qm
• mit Lochversträrkungsringe, Durchmesser: 5,5 mm 
• zur Handbeschriftung
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- Warenauszeichnung
- zur Information über Produktinhalte, Zutaten usw.


